指定自動車整備事業の事業場管理責任者変更届出書

岡山運輸支局長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日

下記のとおり変更したので届出します。
（注）必要に応じて、記載枠を追加・拡大または削除・縮小することができる。（全ての項目に共通）
	（ふりがな）
届出者の氏名又は名称

	届出者の住所

	電話番号

	（ふりがな）
事業場の名称

	事業場の所在地

	指定番号

事業場管理責任者の氏名及び略歴
	事業場管理責任者
	氏名
	整備実務年数
	実務年数
	職制

	年
	年

（注）実務年数は、事業場管理者としての実務年数を記載すること。

	備考